Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

DECRETO Nº. 021/2016.

“Dispõe sobre a composição da mesa

diretora do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente,

considerando o que dispõe a Lei Municipal

nº. 1176/2011”.

 O SR. SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, PREFEITO

DO MUNICÍPIO DE NOBRES ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e:

Art. 1º Fica constituída a mesa diretora do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e Adolescente de Nobres/MT para biênio 2016/2017, com

seus respectivos membros:

Presidente: Natalino Pinheiro de Oliveira

                 Vice-Presidente: Evane Zenaide Fonseca

Secretária: Márcia Maria Jantsch Bussolaro

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e ou

afixação em local de costume, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres/MT, em 17 de março  de 2016.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres